
 

UCHWAŁA Nr XIV/109/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Lipna z Kujawsko – Pomorskiego 

Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.
1
) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na wystąpienie Gminy Miasta Lipna z Kujawsko – Pomorskiego 

Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696, poz. 1815; 



 

 


